Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е -ПРОЕКТ

от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажскогомуниципального округа от 11.01.2023 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года №131-Ф3 «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закономВологодской области от 10.07.2024 года № 5656-ОЗ «О внесении изменений в законобласти «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы вВологодской области», руководствуясь уставом Верховажского муниципальногоокруга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в абзац 2 пункта 4.1. Положения о проведении аттестациимуниципальных служащих администрации Верховажского муниципального округаВологодской области, утвержденного постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 11.01.2023 года № 9 слова «служебном месте» заменитьсловами «месте прохождения муниципальной службы» изложив пункт 3.3. в новойредакции:2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликованияв печатном издании "Официальный вестник Верховажского муниципального округа".3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов